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21. februar 2014.

Risikoen for 3. verdenskrig er overhængende. I ved, hvor I
hørte det først, når bomberne springer …

Landsdækkende  dansk  radiokanal  interviewer  Schiller
Instituttets formand Tom Gillesberg i to timer om faren for
atomkrig.

(Nedenstående er en oversættelse af en engelsk rapport, der er
skrevet til det danske Schiller Instituts søsterorganisationer
over  hele  verden,  herunder  LaRouche-bevægelsen  i  USA,
Bürgerrechtsbewegung Solidarität i Tyskland, LaRouche-rörelsen
i Sverige, Solidarité & Progrès i Frankrig, Movisol i Italien,
o.a.)

København, den 21. februar 2014 – I et vigtigt gennembrud i
dag gennemførte den største private, landsdækkende radiokanal
24syv (24syv.dk) et to timer langt interview med formanden for
Schiller Instituttet i Danmark, Tom Gillesberg, om, hvor tæt
vi  er  på  atomkrig.  Under  interviewet,  som  blev  udført  af
værten Michael Jeppesen, havde Gillesberg lejlighed til at
fremlægge et detaljeret billede af, hvorfor der er fare for,
at  konflikten  i  Ukraine  kunne  eskalere  til  at  blive  en
atomkrig,  baseret  på  den  amerikansk/britiske  strategi  om
konfrontation med Rusland og Kina. Han gav en fuld strategisk
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briefing, idet han begyndte med Lyndon LaRouches advarsel om,
at hvis den aktuelle konfrontationspolitik fortsætter, har vi
kurs mod atomkrig inden for blot et par uger, med mindre den
amerikanske Kongres stiller Obama for en rigsret.

Gillesberg sagde, at grundlaget for denne fare er den spændte
situation mellem de transatlantiske nationer, som er ved at
bryde  sammen,  og  de  asiatiske  nationer,  som  er  under
udvikling. De transatlantiske, finansielle og politiske magter
har til hensigt at knuse Rusland og Kina som suveræne nationer
og forvandle dem til slaver, en skæbne, som de hellere vil
kæmpe imod, end underkaste sig.

Vært Michael Jeppesen havde to gange tidligere interviewet
Gillesberg og skrevet en satirisk bagside i Ekstra Bladet i
2005,  og  interviewet  ham  på  den  samme  radiokanal  under
valgkampagnen  i  november  måned  2013,  som  var  baseret  på,
hvorfor  journalister  som  ham  selv  havde  latterliggjort
Gillesberg,  når  det  viste  sig,  at  han  havde  ret  mht.
finanskrakket.  Denne  gang  gentog  Jeppesen  flere  gange,  at
Gillesberg havde haft ret mht. finanskrakket og henviste til
Gillesbergs specielle valgplakater, inklusive de to seneste
med Glass-Steagall. Som svar på spørgsmålet om, hvad hans
valgslogan  ville  være,  hvis  der  blev  afholdt  valg  i  dag,
svarede  Gillesberg,  »Stop  3.  Verdenskrig  –  for  samarbejde
mellem  suveræne  nationer.«  Det  centrale  budskab  i  værtens
indlæg var, at du havde ret tidligere, men det her er for
langt ude, og du taler hen over hovedet på vore lyttere;
alligevel  bad  han  konstant  Gillesberg  om  mere  præcist  at
forklare, hvorfor der er fare for en atomkrig.

Under den del af interviewet, der omhandlede faren for et neo-
nazistisk kup i Ukraine, interviewede Jeppesen en journalist
for den københavnske formiddagsavis BT, som var på telefonen
fra  Kievs  centrale  plads,  og  som  rapporterede  om
demonstranterne, der blev mejet ned af politiet. Gillesberg
kom med et indlæg om hard-core-demonstranternes neo-nazistiske
karakter,  og  Jeppesen  refererede  til  en  artikel  i  den



københavnske  avis  Politiken  om  dette  spørgsmål,  selv  om
reporteren  protesterede.  Gillesberg  rejste  spørgsmålet  om
tilfældene Victoria Nuland og George Soros for at bevise, at
der var tale om indblanding udefra.

En anden del af interviewet handlede om, hvordan en atomkrig
ville  forløbe.  Da  Gillesberg  gennemgik  den  vestlige
inddæmnings-/konfrontationsstrategi over for Rusland og Kina
skridt  for  skridt,  fra  Libyen  og  fremefter,  og  Ruslands
historiske baggrund med at kæmpe mod trusler, fra Napoleon til
Hitler, og erklærede, at de ikke havde tænkt sig at opgive nu,
spurgte  Jeppesen,  om  russerne  og  kineserne  havde
offentliggjort  deres  trusler  om  gengældelse.  Gillesberg
citerede  herefter  gen.  Makarovs  erklæring  om,  at  Rusland
hellere  ville  udføre  et  forebyggende  førsteangreb,  end  de
ville  tillade  den  endelige  fuldførelse  af  opstillingen  af
NATO’s  missilforsvar,  samt  offentliggørelsen  af  kinesernes
ubådsplaner.

På et tidspunkt spurgte Jeppesen Gillesberg om, hvem han var
(en engageret borger, der ønsker at gøre noget at blive husket
for), og hvad Schiller Instituttet er.

Efter spørgsmål fra to lyttere fra ’overlevelses-bevægelsen’
spurgte et medlem af Schiller Instituttet, hvad almindelige
mennesker kunne gøre, og hvad de danske politikere skulle
gøre. Som svar herpå bad Gillesberg folk om at læse materialet
på vores hjemmeside, kontakte os og invitere ham til at tale
til  deres  gruppe.  Jeppesen  bad  Gillesberg  om  at  holde  en
improviseret  tale  som  under  et  foretræde  for  Folketinget,
hvilket  han  gjorde.  Den  sidste  lytter,  som  ringede  ind,
spurgte  Gillesberg,  hvorfra  han  ved  de  ting,  han  siger,
hvilket førte til vores indsamling af efterretninger, såvel
som vores indgriben for at forme politik, inklusive den rolle,
som  Lyndon  LaRouche  spillede  i  SDI-projektet  (Stretegic
Defense Initiative).

Programmet sluttede med, at Jeppesen citerede en erklæring fra



LaRouche fra SI’s hjemmeside, der omhandlede, hvordan Obama
blev kontrolleret af Prins Phillip, som ønsker at reducere
verdens befolkning med 80 %, som værende for konspiratorisk,
hvortil Gillesberg refererede til Prins Phillips erklæringer
(herom),  og  at  det  danske  folk  er  bekendte  med,  at  der
eksisterer sammensværgelser fra finansverdens side, som vi så
det  i  tilfældet  med  det  nylige  salg  af  en  stor  luns  af
aktierne i det nationale energiselskab DONG Energy til Goldman
Sachs. Ved programmets slutning takkede Jeppesen Gillesberg
for at være en person, der sagde sin mening, og at lytterne
kunne  finde  kontaktinformation  til  Schiller  Instituttet  på
radiokanalens hjemmeside.[mr]


